EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º
136/2015, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
009/2015.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DOS LOTES 05 E 11 DA QUADRA 03, LOTES 01 E 02 DA
QUADRA 08 LOCALIZADOS NO BAIRRO NOVO HORIZONTE NO MUNICIPIO DE
NOVA OLIMPIA-MT”
VALOR TOTAL: R$ 41.276,48 (quarenta e um mil duzentos e setenta e seis reais e
quarenta e oito centavos)
CONTRATADA: MANUEL MURILLO RODRIGUES- CPF- 047.333.398-87
 DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do objeto desta contratação correrão á
contar de recursos específicos consignados no orçamento desta prefeitura, e serão
empenhados na seguinte dotação orçamentária:
08.080.0.2.15.451.0036.1081.4.4.90.61.00.00.0100000000– AQUISIÇÃO DE
IMÓVEIS.
07.070.0.2.08.244.0026.1075.4.4.90.61.00.00.0100000000- AQUISIÇÃO DE
IMÓVEIS
NOVA OLÍMPIA-MT, 10 DE AGOSTODE 2015.

Anselmo Cristiano Manica

Presidente da CPL